
Förskolepersonalkör
Pilotprojekt inom Rösträtt - sång på förskolan i Västra Götaland

Förskolepersonalkören handlar om att inspirera för-
skolepersonal till att sjunga mer i förskolan. Genom 
att sjunga med professionella ledare får deltagarna 
djupare insikter i hur man kan använda sång, musik 
och rytmik som pedagogiska verktyg i förskolan. För-
skolepersonalkören är en gratis fortbildning i körsång 
för förskolepersonal som nu genomförs i form av ett 
pilotprojekt i ett fåtal kommuner i Västra Götaland.

HUR GÅR DET TILL?
Förskolepersonalkören träffas vid tre tillfällen under de-
cember 2024-februari 2025. Ett tillfälle är 2 timmar med 
fikapaus i mitten, och äger rum sen eftermiddag/kväll. Det 
är gratis att delta.

VAD ÄR SYFTET MED TRÄFFARNA?
•	 testa repertoar både för sin egen skull och för barnen 

på förskolan
•	 undersöka hur rösten kan bli en tillgång i livet – hur 

barnrösten fungerar och vad vet vi om sångutveckling-
en hos barn

•	 konkreta tips på röstvård
•	 sann sångglädje!

ANMÄLAN?
Vi genomför pilotprojektet i ett fåtal kommuner, 
först till kvarn gäller. Erbjudandet går till all försko-
lepersonal i kommunen, och även här är det först till 
kvarn för att delta, då vi har begränsat antal platser 
per kommun.

Anmäl intresse till Marie Jansons, Körcentrum Väst:
marie.jansons@vgregion.se
0722-082796

MER INFO
Kulturkatalogen Väst:
https://www.kulturkatalogenvast.org/
Arr/id/4421

Om projektet i Västra Götalandsregionen:
https://www.korcentrumvast.se/event/
rostratt-sang-pa-forskolan

OM RÖSTRÄTT – SÅNG PÅ FÖRSKOLAN
Rösträtt - sång på förskolan är ett nationellt samarbetsprojekt 
inom YAM Sweden (Regional Musik Sveriges verksamhet för 
barn och unga) och en del av rörelsen Sjungande barn, Kungl. 
Musikaliska Akademien. Projektsamordnare är Unga Mu-
sik i Syd Utvecklingscentrum. Projektet finns i 20 av Sveriges 
21 regioner. I Västra Götalandsregionen ansvarar Körcentrum 
Väst för Rösträtts olika aktiviteter.

RÖSTRÄTT I VÄSTRA GÖTALAND
Vi erbjuder sångstundspaket där förskolan får besök 
av en Rösträttscoach vid tre tillfällen under en termin. 
På dessa lekfulla och roliga sångstunder lär vi oss nya 
sånger och upptäcker våra röster, tillsammans med  
coachen. Före första besöket har personal och coach 
ett digitalt förberedande möte, för att tillsammans gå 
igenom förutsättningar och förväntningar.

Sångstundspaketet bokas med fördel genom kom-
munens kultursamordnare för att kunna få del av 
det regionala arrangörsstödet som gör att kostnaden 
halveras. Det går även bra att boka direkt via våra 
Rösträttscoacher, men då till fullpris.

Läs mer via länkarna eller QR-koderna nedan.
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